SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – CEP 11900-000
Fone (13) 3828.1000 Fax: (13) 3821-2565

CNPJ – 45.685.872/0001-79

1ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
095/2014

Aos quinze dias do mês de setembro do ano de dois mil e quatorze, às nove horas na
Secretaria Municipal de Administração, reuniram-se o Senhor Pregoeiro GILSON
RIBEIRO XAVIER, MARJORIE YURI TAMASHIRO e YLANA CAROLINE
GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio), PAULO ROBERTO DOS SANTOS e
MAURITI PEREIRA DE CASTRO (Equipe Técnica), nomeados pelo Senhor Prefeito
Municipal, conforme Portarias nº 001/2014, 002/2014 e 003/2014 de 02/01/2014 e
Portaria nº 026/2014 de 19/03/2014 para julgamento do Processo nº 301/2014- Pregão
Presencial nº 095/2014 – cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES, PARA CONTRATAÇÕES FUTURAS DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIOGRAFIAS
PERIAPICAL, INTERPROXIMAL, PANORÂMICA, OCLUSAL, TELE RADIOGRAFIA
PARA ATM E LAUDO RADIOLÓGICO, PARA ATENDER OS PACIENTES DO CEO -
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, DO MUNICÍPIO DE
REGISTRO/SP. Aberta a sessão, o Senhor Pregoeiro informou que a empresa CLIINT
CLÍNICA INTEGRADA DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS LTDA. – ME, após
solicitação de prorrogação de prazo, apresentou Prova de Regularidade perante à
Previdência Social no dia 12/09/2014 conforme certidão anexada aos autos. Portanto,
à vista do que ficou decidido, o Senhor Pregoeiro ADJUDICOU o objeto da presente
licitação à única empresa participante CLÍNICA INTEGRADA DE SERVIÇOS
ODONTOLÓGICOS LTDA. – ME, nos itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06 no valor total de R$
29.850,00 (Vinte e nove mil, oitocentos e cinquenta reais). Nada mais havendo a
constar encerra-se a presente ata.

GILSON RIBEIRO XAVIER (Pregoeiro)

MARJORIE YURI TAMASHIRO (Equipe de Apoio)

YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio)

PAULO ROBERTO DOS SANTOS (Equipe Técnica)

MAURITI PEREIRA DE CASTRO (Equipe Técnica)